
 

1/7 

Kupní smlouva 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
(dále jen „občanský zákoník“) 

  
Evidenční číslo kupujícího:       25DOD99240016    
Evidenční číslo prodávajícího:  P25V00000528 
Číslo akce kupujícího:                 

I. Smluvní strany 

Kupující: 
Název: Povodí Labe, státní podnik 
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Pavel Řehák, technický ředitel 
Zástupce pro věci technické:  XXX 
                                                XXX 
IČ:  70890005  
DIČ:  CZ70890005   
Bankovní spojení: XXX 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl A, vložka 9473  

  

 

na straně jedné 

(dále jen jako „kupující“) 

Prodávající: 
Název: KRISTYÁN cz s.r.o. 
Adresa sídla: Bělohorská 723/132, 16900 Praha 6 - Břevnov 
Statutární orgán: Karel Blätterbauer, jednatel 
                                                    Věra Blätterbauerová, jednatel 
                                                    Jednatelé jednají za společnost samostatně.                    
Zástupce pro věci smluvní: XXX 
Zástupce pro věci technické:  XXX 
IČ:  27139280 
DIČ:  CZ27139280 
Bankovní spojení: XXX 
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 99247 

 

  

na straně druhé 

(dále jen jako „prodávající“) 

 



 

2/7 

 

 

II. Předmět smlouvy 
1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 16.05.2025 pro veřejnou zakázku 

nazvanou „Dodávka zařízení a vybavení interiéru – domácí spotřebiče“ (dále též „dodávka“).   

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu 
vlastnické právo pro Českou republiku s právem hospodařit pro kupujícího. 

3. Podrobný popis předmětu koupě včetně technické specifikace, množství a druhu je dán přílohou č. 1 kupní 
smlouvy - Technická specifikace a cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.   

4. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v této smlouvě.  

5. Vlastnické právo k předmětu koupě a všem jeho součástem přechází na kupujícího okamžikem jeho 
převzetí, které se uskuteční dle čl. III této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také 
nebezpečí škody na předmětu koupě.  

 

III. Doba, místo a způsob plnění 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě ve lhůtě do 3 týdnů od uzavření této smlouvy na níže 

uvedené adresy a dle přílohy č. 2 této smlouvy: 

1) Povodí Labe, státní podnik, ŘSP, Víta Nejedlého 951/8, Slezské předměstí, 500 03 Hradec Králové, 

2) Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou,  

3) Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou – provozně technický úsek Hradec Králové 
Pouchov, Stavební 915, 500 03 Hradec Králové, 

4) Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice,  

5) Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice n. Labem, Nábřežní 311, 413 01 Roudnice nad Labem, 

6) Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice n. Labem, zdymadlo Týnec n. Labem, Bělohorská 477,  

281  Týnec nad Labem 

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě na své náklady kupujícímu, když rozpis umístění jednotlivých 
kusů předmětu koupě a místa jejich dodání jsou blíže specifikována v příloze č. 2 Rozdělení dodávky podle 
místa odevzdání.  

3. Prodávající je povinen informovat kupujícího o předpokládaném termínu dodání předmětu koupě 
minimálně 3 pracovní dny předem, a to prostřednictvím e-mailové adresy XXX. Přesný termín a čas dodání 
předmětu koupě bude sjednán dohodou smluvních stran. Vzhledem ke skutečnosti, že předmět koupě je 
dodáván na více míst dodání, pak prodávající dohodne s pověřenou osobou kupujícího (tj. se zástupcem pro 
věci technické dle čl. I této smlouvy) i jména zástupců kupujícího včetně jejich telefonních kontaktů, kteří 
budou předmět koupě přebírat na jednotlivých místech plnění.  

4. Předání a převzetí předmětu koupě na každém z dodacích míst bude potvrzeno podpisem předávacího 
protokolu, popřípadě potvrzeným dodacím listem ze strany kupujícího. Předávací protokoly, popřípadě 
dodací listy budou podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury). 

 

 



 

3/7 

 

 

IV. Kupní cena a platební podmínky 
1. Celková kupní cena za předmět koupě se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná a je dána cenovou nabídkou prodávajícího ze dne 16.05.2025. 

2. Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran takto:  

           celková cena bez DPH činí 217 591,- Kč. 

3. Daň z přidané hodnoty bude uplatněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.  

4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě daňového dokladu (faktury), jehož sou-
částí jsou kupujícím potvrzené předávací protokoly/dodací listy. Daňový doklad vystaví prodávající po řád-
ném odevzdání předmětu koupě. Daňový doklad je splatný do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení 
kupujícímu na e-mailovou adresu: XXX, a to bezhotovostním bankovním převodem na účet prodávajícího.  

5. Dodací list/předávací protokol a daňový doklad vyhotoví prodávající. Prodávající se zavazuje vystavit cel-
kem 6 daňových dokladů dle jednotlivých fakturačních adres závodů uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, 
když tyto jednotlivé daňové doklady budou vystaveny na částky odpovídající hodnotě předmětu koupě pro 
jednotlivá místa odevzdání spadající pod příslušnou fakturační adresu. Součet všech částek na vystavených 
daňových dokladech bude odpovídat celkové kupní ceně dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy. Dodací listy/pře-
dávací protokoly a daňové doklady budou označeny evidenčním číslem kupní smlouvy v souladu s údaji 
uvedenými v této smlouvě.  

6. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a ustanovení § 435 odst. 1 
občanského zákoníku. Kupující je oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu, a to až do lhůty 
jeho splatnosti. 

7. V případě prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

8. Dohodnutá cena je cenou bezvýhradně závaznou a nejvýše přípustnou, která může být překročena pouze 
v souvislosti se změnou daňových či jiných zákonných předpisů přímo souvisejících s předmětem koupě, 
z jiných důvodů dohodnutou cenu překročit nelze. Změna ceny musí být potvrzena uzavřením oboustranně 
potvrzeného písemného dodatku. 

9. Cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu koupě včetně veškerých 
nákladů nutných na řádné splnění veřejné zakázky, zejména dopravu do sjednaných míst předání předmětu 
koupě. 

10. Prodávající se zavazuje ujednat si s poddodavateli, kteří se na jeho straně podílejí na realizaci předmětu 
plnění veřejné zakázky, stejnou nebo kratší dobu splatnosti daňových dokladů, jaká je sjednána v této 
smlouvě. 

 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Prodávající je povinen dodat zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v dohodnutém množství, jakosti a 

technickém provedení odpovídajícím dohodě smluvních stran, platným předpisům Evropské unie a 



 

4/7 

odpovídajícím požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 
technickými normami a ostatními ČSN, které se ke zboží vztahují a touto smlouvou. 

 

 

 

2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě bez vad tak, aby jej mohl kupující řádně, bez obtíží a v souladu 
s příslušnými právními předpisy a podmínkami této smlouvy ovládat a užívat, přičemž řádné dodání 
předmětu koupě bude stvrzeno v písemném předávacím protokolu popřípadě dodacím listu, jak je blíže 
stanoveno v čl. III této smlouvy.   

3. Prodávající je povinen neprodleně vyrozuměn kupujícího o případném ohrožení sjednané doby plnění a o 
všech skutečnostech, které mohou plnění dle této smlouvy ohrozit nebo znemožnit.  
 

4. Jde-li o dodávku předmětu koupě určeného k provozování technického či obdobného zařízení kupujícího, 
je prodávající povinen čitelně a viditelně vyznačit na obalu předmětu koupě název technického či  
obdobného zařízení, pro které je zboží určeno, a rovněž technické vlastnosti předmětu koupě (zejm. datum 
použitelnosti, technické parametry dle příslušných norem či metodiky aj.).  

5. Prodávající odpovídá za škody, které vzniknou kupujícímu nebo třetím osobám v důsledku porušení 
prohlášení anebo závazku prodávajícího z této smlouvy anebo porušením právních předpisů či norem. 

6. V případě výskytu zjevných vad si kupující vyhrazuje právo předmět koupě nepřevzít. 

7. Prodávající je povinen při realizaci smlouvy respektovat veškeré závazné právní předpisy a platné české 
technické normy a platné bezpečnostní předpisy, jež se vztahují k předmětu veřejné zakázky. 

8. Prodávající se při plnění této smlouvy zavazuje minimalizovat negativní dopad své činnosti na životní 
prostředí. 

 

VI. Záruka a odpovědnost za vady 
1. Prodávající poskytuje na předmět koupě a všechny jeho součásti a příslušenství záruku v délce 24 měsíců. 

Záruční doba počíná běžet dnem řádného dodání předmětu koupě kupujícímu, tj. dnem podpisu písemného 
předávacího protokolu/dodacího listu o převzetí předmětu koupě bez vad kupujícím.  
 

2. Odstranění vad v záruční době se prodávající zavazuje provést ve lhůtě do 7 pracovních dnů od ohlášení 
vady kupujícím, pokud nebude smluvními stranami písemně sjednána lhůta delší. V případě nedodržení 
těchto prováděcích termínů je kupující oprávněn nechat vady odstranit třetí osobou na náklady 
prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.  
 

3. Práva z vadného plnění jsou řádně a včas uplatněna kupujícím, pokud je kupující oznámí prodávajícímu 
do konce záruční doby. V oznámení práva z vadného plnění (reklamaci) uvede kupující popis vady nebo 
informaci o tom, jak se vada projevuje.  
 

4. V případě opravy předmětu koupě v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení vady kupujícím 
do jejího řádného odstranění prodávajícím, v případě nemožnosti předmět koupě pro vadu používat pak 
po dobu, po kterou nemohl být předmět koupě řádně užíván až do okamžiku řádného odstranění takové 
vady.  
 

5. Z reklamace jsou vyloučené vady předmětu koupě, které vznikly po jeho převzetí kupujícím, pokud ke 
škodě došlo vlivem kupujícího, třetí osobou nebo náhodnou událostí. 
 
 



 

5/7 

 
 
 
 

VII. Smluvní pokuty  
1. V případě nesplnění termínu odevzdání předmětu koupě ve lhůtě sjednané v této smlouvě se prodávající 

zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny (bez DPH), a to za každý 
i započatý den prodlení.  

 

2. V případě prodlení prodávajícího s řádným odstraněním každé jednotlivé kupujícím uplatněné vady 
v průběhu záruční doby je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a 
to za každý i započatý den prodlení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. 

4. Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do deseti dnů (10) od doručení výzvy k jejímu 
zaplacení.  

 

VIII. Odstoupení od smlouvy 
1. Odstoupit od této smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem. Od této 

smlouvy může odstoupit smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje:    
- prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě delším než 14 dnů,  
- technické parametry dodávaného předmětu koupě neodpovídají požadavkům stanoveným v této 

smlouvě, popřípadě v příloze, technickým normám nebo zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru plátců 
DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.  

3. Skončením účinnosti této smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením 
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných 
pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem, 
a ty závazky smluvních stran, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, 
nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 

IX. Prevence protiprávních jednání 
1. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly a 

postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy 
a veškerých činností s ní souvisejících. 
 

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být uznána odpovědnou podle zákona 
č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo uplatněna trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo 



 

6/7 

zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.  
 
 
 
 

3. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, státní podnik 
a Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen „Program“; viz 
www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění této Smlouvy zavazují po celou dobu jejího trvání dodržovat 
zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umožňuje.  
 

4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného 
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez 
ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je 
v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.  
 

X. Závěrečná ustanovení 
1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 
 

2. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 
Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných 
dodatků smlouvy.  
 

3. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku, a 
nebudou se domáhat obnovení jednání o této smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolností tak 
podstatné, že změna založí v právech a povinnostech stran zvlášť hrubý nepoměr znevýhodněním jedné z 
nich buď neúměrným zvýšením nákladů plnění, anebo neúměrným snížením hodnoty předmětu plnění. 
 

4. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či neúčinným, neplatnost či 
neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení 
této smlouvy, pokud je takovéto neplatné či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným a účinným 
ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.  
 

5. Pokud je nebo by se stala neplatnou či neúčinnou smlouva jako celek, zavazují se smluvní strany uzavřít, 
bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany, novou smlouvu, která bude svým smyslem a 
účelem odpovídat této smlouvě a která zároveň nebude stižena vadou způsobující neplatnost či neúčinnost 
této smlouvy. Závazek dle tohoto odstavce bodu této smlouvy je podle výslovné vůle smluvních stran 
oddělitelný od zbývajícího obsahu smlouvy a má platit i v případě neplatnosti zbývajícího obsahu 
smlouvy. 
 

6. Účastníci potvrzují podpisem smlouvy, že souhlasí s tím, aby kupující uveřejnil smlouvu prostřednictvím 
registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

7. Veškerá jednání (včetně písemných dokumentů) budou vedena v českém jazyce. 
 

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po dohodě o celém 
jejím obsahu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsaná platnými zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze 



 

7/7 

smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních 
stran.  
 

 

 

 

 

 

10. Smluvní strany podpisem této smlouvy shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by 
bránily uzavření této smlouvy, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a uzavírají 
ji vědomy si všech jejích důsledků. 
 

11. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:  
- Příloha č. 1 – Technická specifikace a cenová nabídka 
- Příloha č. 2 – Rozdělení dodávky podle míst odevzdání 

 

 

 

     Za kupujícího:                                                                             Za prodávajícího: 

 

 

 
  
 Ing. Pavel Řehák                                                                         Karel Blätterbauer 
 technický ředitel                                                                          jednatel 



P.č. Komodita Množství

Cena/1 ks

v Kč bez DPH/

vč. dopravy

Cena*ks

v Kč bez DPH/

vč. dopravy

Specifikace
Název 

nadpoložky

Komodity

ID

1 Kávovar na mletou kávu 3 3 800,00 11 400,00

pákový kávovar na mletou kávu i pody E.S.E. • tlak: 15 bar • 

příkon: 1350 W • ohřev vody termoblokem • flow-stop 

funkce pro nastavení velikosti kávy • odnímatelný a výškově 

nastavitelný odkapávací tácek (umožňuje používání i vysokých 

šálků až 12 cm) • rychlé ohřívání • pasivní nahřívač šálků • 

režim stand-by: odvápňovací zvukový signál • 3 druhy filtrů 

(na pody, 1 porce mleté kávy, 2 porce mleté kávy) • parní 

tryska na pěnění mléka • příprava horké vody • vyjímatelná 

nádržka s kapacitou: 1,1 l • např. DeLonghi EC 685.W -7550

2 Mikrovlnná trouba 17 l 1 1 321,00 1 321,00

objem: 17 l • mikrovlnný výkon: 700 W • počet úrovní 

výkonu: 6 • příkon: 1100 W • napětí: 230 V • požadované 

jištění: 10 A • osvětlení vnitřku trouby • prům.talíře 24,5 cm • 

povrch smalt • funkce rozmrazování • mechanické ovládání • 

barva: bílá • např. ECG MTM 1771 WE -3058

3 Mikrovlnná trouba 20 l 13 1 400,00 18 200,00

objem: 20 l • mikrovlnný výkon: 800 W • ovládání 

mechanické • časovač • počet úrovní výkonu: 5 • funkce 

rozmrazování • průměr talíře 27 cm • barva: bílá • např. 

Gorenje MO20E1W -5393

4 Rychlovarná konvice 1,7 l 24 700,00 16 800,00

obsah: 1,7 l • příkon: 2400 W • automatické vypnutí • 

ochrana proti přehřátí a proti chodu naprázdno • zakrytá 

spirála z nerezové oceli • ukazatel stavu vody • vyjímatelný a 

omyvatelný filtr • světelná kontrolka provozu • napájení: 

230V 50HZ • sklápěcí uzavíratelné víko • provedení: nerez • 

např. Tefal KI 170 D 40 -3107

5 Chladnička 124 x 54 x 58 2 4 600,00 9 200,00

energetická třída: F • spotřeba el. energie: 0,63 kWh/24 

hodin • objem chladničky: 130 l • objem mrazničky: 46 l • 

mrazák nahoře • klimatická třída SN-ST • mrazicí kapacita: 

2,5 kg/24h • počet polic: 2 • materiál polic: sklo • barva: bílá 

• rozměry (v x š x h): 124 x 54 x 58 cm (+/- 1 cm) • např. Beko 

RDSA18030WN -5291

6 Chladnička 180 x 54 x 59,5 4 7 400,00 29 600,00

energetická třída: F • spotřeba el. energie 280 kWh/rok • 

objem chladničky: 204 l • objem mrazničky: 84 l • klimatická 

třída: ST/N• hlučnost 40 dB • volně stojící, dvoudvéřová • 

zaměnitelné umístění dveří • hmotnost 59 kg • barva bílá • 

rozměry (v x š x h): 180 x 54 x 59,5 cm (+/- 1cm) • mraznička 

dole • systém LowFrost • 3 zásuvky mrazáku • 4 police lednici 

• 1 průhledný šuplík v lednici • 3 police + 1 plná ve dveřích 

lednice • např. Philco PCS 2861 F -9990

7 Chladnička 84,2 x 47,5 x 44,8 3 3 400,00 10 200,00

energetická třída: F • spotřeba el. energie: 0,43 kWh / 24 

hodin • objem chladničky: 75 l • objem mrazničky: 7 l • volně 

stojící • mraznička nahoře • barva: bílá • rozměry (v x š x h): 

84,2 x 47,5 x 44,8 cm (+/- 1 cm) • např. Gorenje RB39FPW4 -8090

8 Klimatizace 3 6 500,00 19 500,00

rychlé ochlazení vzduchu • 3 provozní režimy • nastavitelný 

časovač • dálkový ovladač • bezpečnostní funkce • LED 

displej • 2 výkonnostní stupně chlazení • regulace teploty od 

17 do 30 °C • chladící výkon: 10.000 BTU (2,93 kW) • režimy 

Sleep, Dry a Fan • pojezdová kolečka • časovač ON/OFF – 24 

hodin • výfuková trubice • možnost dokoupit Windows Kit • 

režim chlazení, odvlhčování a ventilátor • režim DRY odvlhčí 

až 24 litrů za den • hlučnost 61 dB • barva: bílá • např. 

Concept KV1000 -8570

9 Ventilátor stojanový 40 cm 3 490,00 1 470,00

3 rychlosti • průměr lopatek: 40 cm • automatická 

horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí • 

nastavitelný úhel sklonu • nastavitelná výška v rozsahu 103 – 

126 cm • přední a zadní kovová ochranná mřížka • stabilní 

křížová základna • protiskluzové nožky • ochrana proti 

přehřátí • příkon: 50 W • délka přívodního kabelu: min. 1,6 m 

• napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz • např. Sencor SFN 

4047 WH -3104

10 Ventilátor stolní 30 cm 2 410,00 820,00

3 rychlosti • průměr lopatek: 30 cm • automatická 

horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí • 

nastavitelný úhel sklonu • přední a zadní kovová ochranná 

mřížka • protiskluzové nožky • ochrana proti přehřátí • 

příkon: 40 W • délka přívodního kabelu: min. 1,6 m • napětí a 

kmitočet: 220-240 V, 50 Hz • např. Sencor SFE 3027 WH -5293

11 Boiler 125 l 1 5 100,00 5 100,00

příkon: 2200 W • konstrukce ohřívače vody: zásobníkový • 

poloha instalace: svislá • typ instalace: závěsný na zeď • 

objem: 125 l • druh ohřevu: elektrický • doba ohřevu z 10°C 

na 60°C: 3,3 hod. • keramické topné těleso • indikátor teploty 

• možnost regulace teploty • tlak: 0.6 MPa • váha: 43 kg • 

rozměry: výška 107,3 cm, průměr 52,4 cm • barva: bílá • 

např. Dražice OKCE 125 -6334

Příloha č. 1 kupní smlouvy "Technická specifikace a cenová nabídka"

k veřejné zakázce "Dodávka zařízení a vybavení interiéru - domácí spotřebiče"

E
le

k
tr

o
te

p
e

ln
é

 s
p

o
tř

e
b

ič
e

C
h

la
d

n
ič

k
y

 a
 m

ra
zn

ič
k

y
K

li
m

a
ti

za
ce

, 
v

ě
tr

á
k

y



12 Boiler 160 l 1 5 500,00 5 500,00

příkon: 2000 W • konstrukce ohřívače vody: zásobníkový • 

poloha instalace: svislá (vertikální) • typ instalace: závěsný na 

zeď • objem: 160 l • druh ohřevu: elektrický • doba ohřevu z 

15°C na 65°C: 5 hod. • tepelné ztráty (kWh/24 hod.): 1.39 • 

keramické topné těleso • indikátor teploty • možnost 

regulace teploty • tlak: 0.6 MPa • příkon: 2000 W • rozměry 

(v x š x h): 118 x 66,8 x 66,8 cm • váha: 58 kg • barva: bílá • 

např. Dražice OKCE 160 -4484

13 Boiler 20 l 1 4 500,00 4 500,00

příkon: 2200 W • konstrukce ohřívače vody: zásobníkový • 

poloha instalace: svislá • typ instalace: závěsný na zeď • 

objem: 20 l • min. teplota ohřevu: 5°C • max. teplota ohřevu: 

74°C • druh ohřevu: elektrický • doba ohřevu z 15°C na 60°C: 

31 min. • tepelné ztráty (kWh/24 hod.): 0.28 • keramické 

topné těleso • indikátor teploty • tlak (MPa): 0.6 • rozměry: 

výška 75,4 cm, průměr 52,4 cm • např. Dražice TO 20 -8531

14 Boiler 80 l 1 4 500,00 4 500,00

příkon: 2000 W • konstrukce ohřívače vody: zásobníkový • 

poloha instalace: svislá • typ instalace: závěsný na zeď • 

objem: 80 l • min. teplota ohřevu: 5°C • maximální teplota 

ohřevu: 74°C • druh ohřevu: elektrický • doba ohřevu z 15°C 

na 65°C: 2.5 hod. • tepelné ztráty (kWh/24 hod.): 0.71 • 

keramické topné těleso • indikátor teploty • tlak (MPa): 0.6 • 

příkon: 2000 W • rozměry: výška 75,4 cm, průměr 52,4 cm • 

např. Dražice OKCE 80 -3080

15 Průtokový ohřívač vody 5 l 3 2 400,00 7 200,00

beztlakový zásobníkový ohřívač vody • podpultový • objem: 5 

l • kovové přípojky • elektrické topné těleso • ukazatel 

provozu elektrické ohřevné části ekonomické teploty • 

ochrana proti zamrznutí • IP 24 • nastavení teploty do 65°C • 

materiál: polypropylen • rozměry (v x š x h): 39 x 25,6 x 21,3 

cm (+/- 0,5 cm) • výkon: 2000 W • připojení: G3/8 • zpětný 

ventil • barva: bílá • např. Dražice BTO 5 IN -5272

16 Přímotop nástěnný 1500W 2 2 500,00 5 000,00

nástěnný konvektor pro plné vytápění • vypínač ZAP/VYP, 

tepelná pojistka s automatickým resetem • příkon: 1500 W • 

termostat s možností blokování polohy a ochranou proti 

zámrazu • délka přívodního vedení: cca 1 m • oddělený 

nástěnný držák • IP 24 • pevné připojení: 230 V, 50 Hz • 

barva topidla: bílá • např. Stiebel Eltron CWM 1500 U -5214

17 Přímotop nástěnný 2000W 2 2 800,00 5 600,00

nástěnný konvektor pro plné vytápění • vypínač ZAP/VYP, 

tepelná pojistka s automatickým resetem • příkon: 2000 W • 

termostat s možností blokování polohy a ochranou proti 

zámrazu • délka přívodního vedení: cca 1 m • oddělený 

nástěnný držák • IP 24 • pevné připojení: 230 V, 50 Hz • 

barva topidla: bílá • např. Stiebel Eltron CWM 2000 U -7530

18 Přímotop nástěnný 750W 1 2 200,00 2 200,00

nástěnný konvektor pro plné vytápění • vypínač ZAP/VYP, 

tepelná pojistka s automatickým resetem • příkon: 750 W • 

termostat s možností blokování polohy a ochranou proti 

zámrazu • délka přívodního vedení: cca 1 m • oddělený 

nástěnný držák • IP 24 • pevné připojení: 230 V, 50 Hz • 

barva topidla: bílá • např. Stiebel Eltron CWM 750 U -7531

19 Přímotop teplovzdušný 3 660,00 1 980,00

příkon: 2000 W • teplovzdušný konvektor s ochranou proti 

přehřátí • 3 stupně nastavení topného výkonu 

750/1250/2000 W • plynule regulovatelný termostat • 

zabudovaný ventilátor • světelná kontrolka zapnutí topných 

těles • integrované rukojeti • volně stojící nebo možnost 

připevnění na stěnu • např. Sencor SCF 2001 -5213

20 Sendvičovač 2 570,00 1 140,00

příkon 700 W • nepřilnavý povrch plátů • materiál pláště: 

nerez • indikátory provozu a zahřátí • izolovaná rukojeť • 

navíjecí kabel • bezpečnostní zámková západka • počet 

sendvičů: 2 • např. Tefal SM155212 -9710

21 Vařič dvouplotýnkový 2 780,00 1 560,00

typ vařiče: elektrický • 2 litinové plotny o průměru 14,5 a 18 

cm s příkony 1500 W a 1000 W • umístění: stolní • ovládání: 

mechanické-knoflíkové • protiskluzové nohy • plynule 

regulovatelný termostat pro nastavení požadované teploty • 

světelné kontrolky provozu • tepelné kontrolky provozu • 

barva: bílá • např. ETA 3119 90001 -3057

22 Osoušeč rukou 2 3 200,00 6 400,00

elektrický osoušeč rukou • příkon: 1800 W • napětí: 220-240 

V • citlivost senzoru: 14-18 cm • teplota vzduchu: 55°C • 

doběh méně než 5 s • např. Fenix ZY 203-A

Osoušeče 

rukou -3130

23 Myčka na nádobí vestavná š. 59,8 cm 1 11 200,00 11 200,00

energetická třída: D • spotřeba el. energie: 80 - 85 kWh • 

spotřeba vody: max. 9l/cyklus • kapacita: min 10 sad nádobí • 

vestavná • min 6 programů • ochrana proti přetečení • 

příborový koš • odložený start • nastavitelné koše • hlučnost: 

max. 50dB • rozměry: (v x š x h): 81,5 × 59,8 × 55 cm • např. 

Bosch SMV4HVX00E -10030

O
h

ří
v

a
če

, 
o

p
é

k
a

če
Z

a
ří

ze
n

í 
p

ro
 č

iš
tě

n
í 

a
 ž

e
h

le
n

í
O

h
ří

v
a

če
 v

o
d

y
, 

v
y

tá
p

ě
n

í



24 Vysavač podlahový sáčkový 3 1 900,00 5 700,00

typ vysavače: podlahový • délka přívodového kabelu: min. 10 

m • příkon: 800 W • filtr sáčkový • objem sáčku/nádoby na 

prach min. 4 l • provedení trubek: kovové, teleskopické • 

akční rádius 14 m • vysávání suché • energetická třída: B • 

funkce a ovládání: turbokartáč • vhodné pro alergiky • např. 

Sencor SVC 9000 BK -4432

25 Vysavač průmyslový 5 6 300,00 31 500,00

typ vysavače: pro vysávání mokrých i suchých nečistot • 

množství vzduchu: 67 l/s • výkon: 1380 W (+/- 20W) • objem 

odpadní nádoby: max. 27 l – ušlechtilá ocel • elektrická síť 

230 V/50 Hz • délka kabelu: min. 6,5 m • příslušenství: trubka 

kov prodlužovací 2 x 500 mm • sací hadice 2,5 m, prům. 35 

mm • sací hubice kombi • hubice štěrbinová • filtrační 

patrona • mokro-suchá podlahová hubice 30 cm • ochrana 

proti nárazu • ochranná třída: II • např. KÄRCHER NT 27/1 Me -4070

88 217 591,00

Do žlutých buněk doplní uchazeč příslušnou jednotkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH zaokrouhlenou na 2 destinná místa. 

Další úpravy přílohy jsou nepřípustné a z tohoto důvodu jsou ostatní buňky uzamčeny.

Z
a

ří
ze

n
í 

p
ro

 č
iš

tě
n

í 
a

 ž
e

h
le

n
í

Celkem



P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Mikrovlnná trouba 20 l 1 -5393

2 Osoušeč rukou 2 -3130

3 Vysavač podlahový sáčkový 1 -4432

4

P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Rychlovarná konvice 1,7 l 3 -3107

2 Vysavač podlahový sáčkový 1 -4432

4

P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Chladnička 180 x 54 x 59,5 3 -9990

2 Mikrovlnná trouba 20 l 1 -5393

3 Rychlovarná konvice 1,7 l 4 -3107

4 Ventilátor stojanový 40 cm 1 -3104

9

P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Boiler 20 l 1 -8531

2 Chladnička 84,2 x 47,5 x 44,8 1 -8090

3 Chladnička 124 x 54 x 58 2 -5291

4 Chladnička 180 x 54 x 59,5 1 -9990

5 Mikrovlnná trouba 20 l 6 -5393

6 Myčka na nádobí vestavná š. 59,8 cm 1 -10030

7 Přímotop nástěnný 750W 1 -7531

8 Přímotop nástěnný 1500W 1 -5214

9 Rychlovarná konvice 1,7 l 4 -3107

10 Sendvičovač 2 -9710

11 Vařič dvouplotýnkový 2 -3057

12 Ventilátor stolní 30 cm 1 -5293

13 Vysavač podlahový sáčkový 1 -4432

14 Vysavač průmyslový 3 -4070

27

P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Boiler 80 l 1 -3080

2 Boiler 125 l 1 -6334

3 Boiler 160 l 1 -4484

4 Chladnička 84,2 x 47,5 x 44,8 1 -8090

5 Kávovar na mletou kávu 2 -7550

6 Klimatizace 1 -8570

7 Mikrovlnná trouba 20 l 5 -5393

8 Průtokový ohřívač vody 5 l 3 -5272

9 Přímotop nástěnný 1500W 1 -5214

10 Přímotop nástěnný 2000W 2 -7530

11 Přímotop teplovzdušný 3 -5213

12 Rychlovarná konvice 1,7 l 5 -3107

13 Ventilátor stojanový 40 cm 2 -3104

14 Ventilátor stolní 30 cm 1 -5293

15 Vysavač průmyslový 2 -4070

31

Celkem

Celkem

Dodávka do 5. místa předání

Povodí Labe, závod Roudnice n. L., Nábřežní 311, 413 01 Roudnice nad Labem

Celkem

Povodí Labe, závod Jablonec n. N. - provozně technický úsek Hradec Králové Pouchov

Dodávka do 3. místa předání

Stavební 915, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Celkem

Povodí Labe, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice

Dodávka do 4. místa předání

Dodávka do 2. místa předání

Povodí Labe, závod Jablonec n. N., Želivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou

Příloha č. 2 kupní smlouvy - Rozdělení dodávky podle míst odevzdání

k veřejné zakázce "Dodávka zařízení a vybavení interiéru - domácí spotřebiče"

Dodávka do 1. místa předání

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Celkem



P.č. Komodita Množství COMMODITY_ID

1 Chladnička 84,2 x 47,5 x 44,8 1 -8090

2 Kávovar na mletou kávu 1 -7550

3 Klimatizace 2 -8570

4 Mikrovlnná trouba 17 l 1 -3058

5 Rychlovarná konvice 1,7 l 8 -3107

13Celkem

Dodávka do 6. místa předání

Povodí Labe, závod Roudnice n. L., zdymadlo Týnec n. L., Bělohorská 477, 281 26 Týnec nad Labem


